Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.06.2019
	№ 3482

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.10.2015 № 5415
	В связи с отменой постановления администрации городского округа г.Бор от 10.11.2016 №5282 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор» (с последующими изменениями) администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменение в перечень муниципальных программ городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.10.2015 № 5415 (в редакции постановлений от 27.11.2015 № 6049, от 30.09.2016 № 4623, от 29.09.2017 № 5629, от 05.06.2018 № 3177, от 23.10.2018 № 6104, от 31.01.2019 № 444, от 15.03.2019 №1421), исключив  пункт 18:

«

18

«Развитие торговли  на территории городского округа  г.Бор»

Администрация городского округа г. Бор (отдел по защите прав потребителей и координации торговли)

»

2. Изменить нумерацию пунктов с 19 по 26 соответственно на с 18 по 25.

3. Общему отделу администрации (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
М.В.Супернак, 37155